
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Chvaleč, Petříkovice - prostory k pronájmu

                                            Hospoda U Podkovy ve ChvalčiPředmětem pronájmu jsou kompletní prostory hospody, včetně sálu a salonku. Minimální cena čistého pronájmu činí 12.000 Kč/kalendářní rok. Tato částka nezahrnuje náklady na spotřebu elektřiny, pitné vody, podílu na vytápění prostor, údržbu, �

                                            Chvaleč, Jestřebí hory

                                            St 27.10.2021

                                        
                                        [image: Chvaleč, Petříkovice - prostory k pronájmu]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Chvaleč, Petříkovice - prostory k pronájmu

                                            Hospoda U Podkovy ve ChvalčiPředmětem pronájmu jsou kompletní prostory hospody, včetně sálu a salonku. Minimální cena čistého pronájmu činí 12.000 Kč/kalendářní rok. Tato částka nezahrnuje náklady na spotřebu elektřiny, pitné vody, podílu na vytápění prostor, údržbu, �

                                            Chvaleč, Jestřebí hory

                                            St 27.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rodem hraběnka - sňatkem kněžna

                                            Muzeum bratří Čapků Malé Svatoňovice  - neděle 6. 11. 2022 v 17:00 hodin. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 06.11.2022 - Ne 06.11.2022

                                        
                                        [image: Rodem hraběnka - sňatkem kněžna]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rodem hraběnka - sňatkem kněžna

                                            Muzeum bratří Čapků Malé Svatoňovice  - neděle 6. 11. 2022 v 17:00 hodin. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 06.11.2022 - Ne 06.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pozvánka na Olympiádu pro starší a dříve narozené

                                            Rádi bychom Vás pozvali na připravovanou akci – Olympiáda pro starší a dříve narozené. Letošní již třináctý ročník se opět bude konat na začátku září v havlovickém Všesportovním areálu. Pro tento rok bylo zvoleno datum 2.září 2021 a začátek akce je stanoven na 13hod

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 23.06.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoční koncert v Kohoutově

                                            Obec Kohoutov srdečně zve na Vánoční koncert sousedského sboru NaŽďár.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            Po 26.12.2022 - Po 26.12.2022

                                        
                                        [image: Vánoční koncert v Kohoutově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoční koncert v Kohoutově

                                            Obec Kohoutov srdečně zve na Vánoční koncert sousedského sboru NaŽďár.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            Po 26.12.2022 - Po 26.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Retro taneční večer v Havlovicích

                                            A tohle všechno je v ceně jedné vstupenky.Andy to umí rozjet! 
Vstupenky již v prodeji na uvedených kontaktech nebo u Dj Andy retro.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 23.03.2024 - So 23.03.2024

                                        
                                        [image: Retro taneční večer v Havlovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Retro taneční večer v Havlovicích

                                            A tohle všechno je v ceně jedné vstupenky.Andy to umí rozjet! 
Vstupenky již v prodeji na uvedených kontaktech nebo u Dj Andy retro.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 23.03.2024 - So 23.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Senior dům Beránek

                                            „Poskytujeme přívětivou a bezpečnou náruč těm, kteří ji potřebují“. Takové je motto Senior domu Beránek v Úpici, jehož základním posláním je poskytování sociálních, zdravotních, ošetřovatelských služeb i podpora soběstačnosti klientů vedoucí k možnosti realizace

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 09.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Kurz kreslení pravou mozkovou hemisférou

                                            KRESLENÍ PRAVOU MOZKOVOU HEMISFÉROU
- úspěšné principy podle Dr. Betty Edwardsové
Pojďte s námi probudit svou kreativitu.
Kurz je určený pro starší děti a mládež.
Kde: Zasedací místnost MAS KJH, o.p.s.
Kdy: 4. - 6. 11. 2022
Pátek 14:00 - 19:00
Sobota 9:00 - 18:00
Neděle 9

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 04.11.2022 - Ne 06.11.2022

                                        
                                        [image: Kurz kreslení pravou mozkovou hemisférou]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Kurz kreslení pravou mozkovou hemisférou

                                            KRESLENÍ PRAVOU MOZKOVOU HEMISFÉROU
- úspěšné principy podle Dr. Betty Edwardsové
Pojďte s námi probudit svou kreativitu.
Kurz je určený pro starší děti a mládež.
Kde: Zasedací místnost MAS KJH, o.p.s.
Kdy: 4. - 6. 11. 2022
Pátek 14:00 - 19:00
Sobota 9:00 - 18:00
Neděle 9

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 04.11.2022 - Ne 06.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rybářské závody v Choustníkově Hradišti

                                            Registrace nutná předem na telefonu 732 778 850.

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            So 10.09.2022 - So 10.09.2022

                                        
                                        [image: Rybářské závody v Choustníkově Hradišti]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rybářské závody v Choustníkově Hradišti

                                            Registrace nutná předem na telefonu 732 778 850.

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            So 10.09.2022 - So 10.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Lekce jógy v Chotěvicích

                                            S paní Kateřinou Voňavkovou nemusíte. S novým rokem každý čtvrtek v Chotěvicích!

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Čt 12.01.2023 - Čt 12.01.2023

                                        
                                        [image: Lekce jógy v Chotěvicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Lekce jógy v Chotěvicích

                                            S paní Kateřinou Voňavkovou nemusíte. S novým rokem každý čtvrtek v Chotěvicích!

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Čt 12.01.2023 - Čt 12.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Trutnovská nemocnice přijme pracovníky na výpomoc

                                            Mikrobiologická laboratoř v Oblastní nemocnici v Trutnově je v tomto období opět pod velkým náporem, z důvodu vysokého množství zpracovávaných PCR testů. Proto hledá administrativní posily, které zaměstnancům nemocnice pomůžou se zpracováním žádanek a vyplňováním údaj

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 29.11.2021

                                        
                                        [image: Trutnovská nemocnice přijme pracovníky na výpomoc]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Trutnovská nemocnice přijme pracovníky na výpomoc

                                            Mikrobiologická laboratoř v Oblastní nemocnici v Trutnově je v tomto období opět pod velkým náporem, z důvodu vysokého množství zpracovávaných PCR testů. Proto hledá administrativní posily, které zaměstnancům nemocnice pomůžou se zpracováním žádanek a vyplňováním údaj

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 29.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Opět se setkala Pracovní skupina pro přípravu výzev

                                            Pracovní skupina pro přípravu výzev se pro další jednání sešla 3. října, opět v zasedací místnosti MAS. Tentokrát se jednalo o podklady k výzvě IROP k opatření HASIČI. Oprávněnými žadateli v této výzvě jsou obce, které zřizují jednotky sboru dobrovolných hasičů zařa

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 03.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Korálkové odpoledne

                                            Budeme vyrábět korálkové náramky na ruku nebo na kotník:• různé barevné kombinace• s přívěskem nebo bez• lze vytvořit variantu přesně podle vlastní fantazie

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Út 14.06.2022 - Út 14.06.2022

                                        
                                        [image: Korálkové odpoledne]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Korálkové odpoledne

                                            Budeme vyrábět korálkové náramky na ruku nebo na kotník:• různé barevné kombinace• s přívěskem nebo bez• lze vytvořit variantu přesně podle vlastní fantazie

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Út 14.06.2022 - Út 14.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




